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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

11/07/2019

19:14:24

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 30/06/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 

       7.568.063.412
          61.452.000
         112.464.000
         645.164.951

          19.000.000
          13.500.000
           1.000.000

           8.000.000
          80.000.000
         317.000.000

           2.000.000

          15.000.000

         114.000.000
         441.000.000
          49.249.327
         241.078.000

         133.200.000
           3.500.000
          30.000.000

          75.469.199
           1.000.000

           2.000.000

           6.090.000
          10.000.000

          25.000.000

         150.000.000
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       3.698.621.423
           1.536.300
          56.232.000

                   0

           3.701.928
                   0
                   0

           8.000.000
          37.530.000
         136.650.000

                   0

                   0

          72.000.000
         133.285.026
          49.249.327
          55.673.174

          57.600.000
                   0
                   0

          37.497.252
                   0

                   0

           6.012.648
           5.200.128

                   0

                   0

       3.209.910.687
           1.536.300
          50.233.920

                   0

           1.605.658
                   0
                   0

           8.000.000
          33.526.800
         136.650.000

                   0

                   0

          72.000.000
         133.285.026
          48.682.526
          55.673.174

          57.600.000
                   0
                   0

          31.746.326
                   0

                   0

           6.012.648
           2.925.072

                   0

                   0

       7.568.063.412
          61.452.000
         112.464.000
         645.164.951

          19.000.000
          13.500.000
           1.000.000

           8.000.000
          80.000.000
         317.000.000

           2.000.000

          15.000.000

         114.000.000
         441.000.000
          49.249.327
         241.078.000

         133.200.000
           3.500.000
          30.000.000

          75.469.199
           1.000.000

           2.000.000

           6.090.000
          10.000.000

          25.000.000

         150.000.000

       3.869.441.989
          59.915.700
          56.232.000
         645.164.951

          15.298.072
          13.500.000
           1.000.000

                   0
          42.470.000
         180.350.000

           2.000.000

          15.000.000

          42.000.000
         307.714.974

                   0
         185.404.826

          75.600.000
           3.500.000
          30.000.000

          37.971.947
           1.000.000

           2.000.000

              77.352
           4.799.872

          25.000.000

         150.000.000

         488.710.736
                   0

           5.998.080
                   0

           2.096.270
                   0
                   0

                   0
           4.003.200

                   0
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                   0

             566.801
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                   0
                   0

           5.750.926
                   0

                   0

                   0
           2.275.056

                   0

                   0
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

       8.387.144.363

          33.500.000

         405.000.000

         862.327.327

         166.700.000

          76.469.199

           2.000.000

          16.090.000

         175.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.387.144.363

          33.500.000

         405.000.000

         862.327.327

         166.700.000

          76.469.199

           2.000.000

          16.090.000

         175.000.000

       3.756.389.723

           3.701.928

         182.180.000

         310.207.527

          57.600.000

          37.497.252

                   0

          11.212.776

                   0

       4.630.754.640

          29.798.072

         222.820.000

         552.119.800

         109.100.000

          38.971.947

           2.000.000

           4.877.224

         175.000.000

       3.261.680.907

           1.605.658

         178.176.800

         309.640.726

          57.600.000

          31.746.326

                   0

           8.937.720

                   0

         494.708.816

           2.096.270

           4.003.200

             566.801

                   0

           5.750.926

                   0

           2.275.056

                   0

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       9.854.671.690

         440.338.237

                   0

                   0

       9.854.671.690

         440.338.237

       4.310.079.178

          48.710.028

       5.544.592.512

         391.628.209

       3.808.704.091

          40.684.046

         501.375.087

           8.025.982

UNIVERSIDADES NACIONALES       10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 30/06/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069
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MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

          30.000.000

           4.173.294

         102.005.744

          30.000.000

           4.600.000

           1.000.000

           4.353.348

          70.840.540

          27.307.000

         120.000.000

           3.740.943
           2.261.330

           6.986.400

           2.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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                   0
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          30.000.000

           4.173.294

         102.005.744

          30.000.000

           4.600.000

           1.000.000

           4.353.348

          70.840.540

          27.307.000

         120.000.000

           3.740.943
           2.261.330

           6.986.400

           2.000.000

         200.000.000

          30.000.000

           4.173.294

         102.005.744

          30.000.000

           4.600.000

           1.000.000

           4.353.348

          70.840.540

          27.307.000

         120.000.000

           3.740.943
           2.261.330

           6.986.400

           2.000.000

         200.000.000
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                   0

                   0
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

          30.000.000

         106.179.038

          30.000.000

           4.600.000

           1.000.000

          75.193.888

         147.307.000

           6.002.273

           6.986.400

           2.000.000

          98.000.000

                   0

                   0
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                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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         106.179.038
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         298.000.000
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 300
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         236.489.561

         200.000.000

                   0

         500.000.000

         236.489.561

         700.000.000

                   0

                   0

         236.489.561

         700.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 30/06/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

      10.753.499.488          500.000.000       11.253.499.488        4.363.789.206        6.889.710.282        3.849.388.137          514.401.069

 530

 540

 590

 590

 841
 842

 910

 920

 30

 30

 10

 30

 30
 30

 30

 30

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES
OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

BECAS
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS 
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

          98.000.000

          97.000.000

                   0

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

         300.000.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.000.000
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

          98.000.000

          97.000.000

         300.000.000

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

          98.000.000

          97.000.000

         300.000.000

           3.000.000

                   0
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.000.000
                   0

                   0

                   0

 530

 540

 590

 840

 910

 920

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

          97.000.000

           3.000.000

          20.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

         300.000.000

                   0

                   0

                   0

          97.000.000

         303.000.000

          20.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

           5.000.000

                   0

                   0

          97.000.000

         303.000.000

          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.000.000

                   0

                   0

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          20.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

          20.000.000

           2.000.000

           5.000.000

                   0

          15.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

           5.000.000

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES
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